u

Rige vnschuld vnd dat vnrechtige vorbriugen der

quam coram nobis et nostris tractalum est quam 
supra narratum est et testilicatum Ex hijs Sere- 
nissima vcstra celsitudo valet cordetenus perci- 
pere et considerare quam iuste et benigne nostris 
Rigensibus actum est quorum bona sunt detenta 
et arrestata supra modum sic b e . . .d e  habitum 
in quo ambe partes consenserunt vt vna pars 
alteri spopoudit et promisit sigillare supra Regie 
vestre celsitudinis lilteras et Concordata Et simi
liter super maiestatis vestre prorogacionem Et 
Remissionem ceu delegacionem ad venerabile 
Concilium Magniducatus Lytwanie Non dubita- 
mus omnino quin si plosskouienses maiestati 
vestre sic causam proposuissent sicut in hiis 
scriptis conscripla est Gratia vestra regalis nos
tros RigenseS iniustos non decreuisset Que eciam 
discernere ceu cognoscere valet Si nostri Gdeles 
Rigenses dampna non liquida neque docta de- 
beant soluere et refundere utique obligati ad ea 
soluenda non sunt Quo in modo et qua ralione 
nostri Rigenses fideles ad tanla irrecuperabilia 
dampna per plosskouienses astringuntur et ar- 
tantur Innocenter propter ipsorum iniustas et 
inordinatas querelas et proposiciones. Qua pro
pter regalem vestram maiestatem humilibus et 
attenlis precibus deprecamur obnixe ut ipsa cum 
suo venerabili Consilio dignetur inspicere et corde 
percipere nostrorum fidelium Innocenciam et in- 
iuslas et inordinatas propositiones plosskouien- 
sium Et magis fouere nostris in ipsorum iustis 
causis Eosque manutenere tueri et defendere tan- 
quam noster et nostrorum generosissimus tutor 
et defensor et ipsos potius diligere quam ploss
kouienses in eorum iuiustis proposicionibus Quod 
nostris fidelibus et diligenlissimis desequiis iugi- 
ter Remerebimur coram Regali vestra et gene- 
rosissima maiestate Quam altissimus felici et 
prospero regimiue suorum regnorum tempora 
ad optata nobisque mee ecclesie et omnium no
strorum in salutem tuicionem et protectionem 
misericorditer dignetur conseruare In testimo
nium Secretum nostrum preseutibus est appen- 
sum Datum in Castro ecclesie noslre lempzell
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van Plosskow vnd willen de vnsen leuer hebben 
yn eren rechtuerdigen saken Ock handhebben be- 
schutten vnd beschermen alse vnse vnd der vnsen 
gnedige bescbutter vnd bescbermer vnd leuer 
hebben wen de plosskouwer yn erem vnrecbt- 
uerdigen vornemen Dat wille wry alle weghe mit 
getruwen vlitigen densten vorscbulden ken Juwer 
konigliken maiestat De god dem almechligen sy 
heualen yn wolmogenheit bersscbnnge syner rike 
to langen begerden tiden vns ok vnser kerken 
vnd alle den vnsen to troste heile bescbuttunge 
vnd bescbermunge Thom tuchnisse vnd merer 
sekerheit so hebbe wij vnse Secretum vnden an 
dussen breff hangen latben De gegeuen vnd ge- 
scbreuen is vpp vnser kerken Slate Lempzell am 
achten dage der hilgen drekonige In den Jaren 
vnsers heren dusentveerhundert vnd Im seuen- 
tichsten.